

I. DANE WNIOSKODAWCY

I.1. Nazwa wnioskodawcy

--

I.2. Dane teleadresowe wnioskodawcy

Województwo	Powiat	
Gmina	Miejscowość	
Ulica	Numer domu	Numer lokalu
Kod pocztowy	Poczta	
Telefon	Fax	
E-mail		

I.3. Dane do korespondencji

Województwo	Powiat	
Gmina	Miejscowość	
Ulica	Numer domu	Numer lokalu
Kod pocztowy	Poczta	

I.4. Forma prawna wnioskodawcy

--

I.5. Osoba wskazana do bieżącego kontaktowania się w sprawach wniosku

Imię	Nazwisko
Adres e-mail	
Telefon	Fax
Stanowisko	
Departament/Wydział/Dział	

I.6. Numery: PKD/NIP/REGON/KRS/Identyfikator Krajowy

PKD	NIP	REGON	KRS	Identyfikator Krajowy
-----	-----	-------	-----	-----------------------

- I.7. Charakterystyka wnioskodawcy z uwzględnieniem prowadzonej dotychczas działalności, w tym w obszarze działalności na polskim rynku finansowym, w tym: wejść kapitałowych w formie obejmowania lub nabywania jednostek uczestnictwa lub certyfikatów inwestycyjnych funduszy inwestycyjnych oraz prawa uczestnictwa alternatywnej spółki inwestycyjnej lub instytucji wspólnego inwestowania

--

II. OGÓLNE DANE O PRZEDSIĘWZIĘCIU

- II.1. Informacje dotyczące aplikowania o dofinansowanie przedsięwzięcia w przeszłości

Czy wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia był już składany do NFOŚiGW lub innych instytucji?	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
Nazwa konkursu/konkursów realizowanych przez NFOŚiGW lub inną instytucję, w ramach którego/którego poprzednio złożono wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia		
Nr poprzednio złożonego wniosku/wniosków		

- II.2. Lokalizacja przedsięwzięcia (siedziba managera Funduszu)

Miejscowość	
Gmina	
Powiat	
Województwo	
Inne dane uszczegółowiające	

II.3. Okres realizacji przedsięwzięcia

Planowana data rozpoczęcia realizacji przedsięwzięcia	
Data zakończenia realizacji przedsięwzięcia	

III. OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA

III.1. Cele przedsięwzięcia objętego wnioskiem i ich adekwatność do celów programu priorytetowego

III.2. Strategia inwestycyjna

Opis zgodności strategii inwestycyjnej z wymogami: inwestycji E1.1.1, w szczególności KPO i zasadą DNSH oraz założeniami Polityki Inwestycyjnej załączonej do programu priorytetowego.

IV. WYKONALNOŚĆ PRZEDSIĘWZIĘCIA

IV.1. Posiadana zdolność operacyjna do realizacji przedsięwzięcia, struktura realizacji przedsięwzięcia, podział kompetencji w przedsięwzięciu, zasoby materialne i kadrowe, kwalifikacje Zespołu Managera Funduszu. W opisie doświadczeń członków Zespołu należy przedstawić informacje m.in. w zakresie od pkt 1 do pkt 6:

1. Liczba zrealizowanych lub realizowanych inwestycji,
2. Liczba inwestycji związanych z wejściami kapitałowymi i udzielaniem pożyczek na przedsięwzięcia wskazane w ust. 7.5. programu priorytetowego,
3. Liczba pełnych miesięcy pełnienia przez członków Zespołu funkcji w Radach Nadzorczych/Komitetach Inwestycyjnych (lub analogicznych),
4. Doświadczenie członków Zespołu w pracy w na stanowisku kierowniczym,
5. Doświadczenie w zarządzaniu środkami publicznymi,
6. Doświadczenie w dokonywaniu inwestycji w podmioty z obszarów przyczyniających się do rozwoju krajowego łańcucha wartości w zakresie inwestycji zdefiniowanych w pkt 7.5. programu priorytetowego.

IV.2. Stopień przygotowania przedsięwzięcia do realizacji - niezbędne licencje, zgody, zezwolenia, wpisy do rejestrów.

IV.3. Opis możliwości organizacji regionalnych biur menedżera Funduszu w zakresie obsługi odbiorców końcowych na poziomie NUTS2.

IV.4. Opis założeń możliwości wyłonienia pośredników finansowych w zakresie obsługi odbiorców końcowych na poziomie NUTS2.

IV.5. Trwałość przedsięwzięcia.

V. EFEKTYWNOŚĆ KOSZTOWA

V.1. Koszty zarządzania w ramach realizacji przedsięwzięcia, opłaty roczne dla 1 roku działalności, 2 roku działalności, 3 roku i lat następnych.

V.2. Wysokość stopy zwrotu.

Stopa zwrotu podana w Strategii inwestycyjnej powinna odzwierciedlać warunki rynkowe w tym poziom ryzyka.

VI. HARMONOGRAM REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA

VI.1. Opis załączonego do wniosku harmonogramu Gantta realizacji przedsięwzięcia z uwzględnieniem opisu założonych kamieni milowych w tym harmonogramu wypłat ze środków NFOŚiGW.

VII. KOSZTY PRZEDSIĘWZIĘCIA

1. Wnioskowana kwota alokacji

2. Opis przewidywanych kosztów przedsięwzięcia, koszty kwalifikowane/
niekwalifikowane

VIII. DANE FINANSOWE WNIOSKODAWCY I PRZEDSIĘWZIĘCIA

VIII.1. . Opis sytuacji finansowej wynikającej ze sprawozdań finansowych oraz strategii wraz z podaniem poziomu kapitału własnego.

VIII.2. Podsumowanie testu prywatnego inwestora.

IX. Oświadczenia wnioskodawcy oraz pozostałe niezbędne informacje

1. INFORMACJE O KORZYSTANIU ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH Z NFOŚiGW.

WYSZCZEGÓLNIENIE	TAK	NIE
Czy Wnioskodawca korzystał z dofinansowania ze środków NFOŚiGW?		
W ciągu ostatnich 3 lat przed dniem złożenia wniosku NFOŚiGW nie wypowiedział Wnioskodawcy lub nie rozwiązał z nim umowy o dofinansowanie – za wyjątkiem rozwiązania za porozumieniem stron - z przyczyn leżących po stronie Wnioskodawcy		
Wnioskodawca wywiązuje się z zobowiązań publicznoprawnych na rzecz NFOŚiGW, właściwych organów, czy też podmiotów		
Wnioskodawca wywiązuje się z zobowiązań cywilnoprawnych na rzecz NFOŚiGW		

Potwierdzam złożone w niniejszym Wniosku oświadczenia oraz prawdziwość danych zawartych w kompletnym Wniosku.

Podpisy osób uprawnionych do reprezentacji Wnioskodawcy

(data, podpis)	(pieczęć Wnioskodawcy)
----------------	------------------------